[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13.09.2013 г.   № 15

            с. Воробьевка

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы главы администрации
Воробьёвского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2006 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом  Воронежской области от 28.12.2007 года N 175-ОЗ «О муниципальной службе Воронежской области», ст. 28 Устава Воробьёвского муниципального района, решением Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 27.12.2007 г. N 98 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы  администрации Воробьевского муниципального района» в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – главы администрации Воробьёвского муниципального района.
2. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации Воробьёвского муниципального района на 10 октября 2013 года.

3. Конкурс провести в здании администрации Воробьёвского муниципального района по адресу: с. Воробьёвка, пл. Свободы, дом № 1, в 10-00 часов.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.

5. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе, принимаются с 18.09.2013 г. по 07.10.2013 г. отделом организационной и правовой работы Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района по адресу: с. Воробьевка, пл. Свободы, дом 1, каб. 23 с 8-00 час. до 17-00 час. Перерыв с 12.00 час. до 13.00 час. Выходные дни - суббота и воскресенье.

6. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник» и в районной газете «Восход».
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его приятия.

Глава Воробьёвского
муниципального района

В.А. Ласуков
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Воробьевского

муниципального района от 13.09.2013 г. № 15
Состав

конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантной должности

главы администрации Воробьёвского муниципального района

	1.
	Ласуков
Виктор Александрович
	- депутат Совета народных депутатов, председатель комиссии;

	2.
	Герасименко
Сергей Андреевич
	- депутат Совета народных депутатов, заместитель председателя комиссии

	3.
	Лепехина
Татьяна Алексеевна
	- депутат Совета народных депутатов секретарь комиссии.

	4.
	Мосолов
Олег Николаевич
	- руководитель департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области;

	5.
	Голубцова
Тамара Евгеньевна
	- начальник отдела регистра муниципальных правовых актов правового управления Правительства Воронежской области

	6.
	Болычев
Георгий Егорович
	- советник отдела взаимодействия с органами местного самоуправления департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области.

	7.
	Рыбасов
Юрий Николаевич
	- руководитель аппарата администрации Воробьевского муниципального района;

	8.
	Тельнов
Алексей Юрьевич
	- начальник отдела организационной и правовой работы Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района;

	9.
	Полосенко
Максим Андреевич
	- председатель Совета районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)